
UCHWAŁA NR XXXIV/334/2022 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Września na rok szkolny 2022/2023. 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa, z podziałem na jego rodzaje w Gminie Września   na rok 
szkolny 2022/2023, w następującej wysokości: 

1) Paliwa płynne 

a) Benzyna – 7,89 zł za litr, 

b) Olej napędowy – 7,81 zł za litr, 

2) Paliwa gazowe - Gaz LPG – 3,41 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59AFD48C-F6FD-4022-AABF-3BA06507BD63. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXXVI/334/2022 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie: ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Września na rok szkolny 2022/2023 

 
Zgodnie z art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe zwrot rodzicom kosztów przewozu 
dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców odbywa się na podstawie wzoru, w którym jedną ze składowych 
jest średnia cena jednostki paliwa w danej gminie właściwego dla danego pojazdu. Ustawa zobowiązuje radę 
gminy do określenia w drodze uchwały, średniej ceny jednostki paliwa w gminie na każdy rok szkolny, 
uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. Średnią cenę jednostki paliwa ustalono na podstawie cen 
paliw obowiązujących na stacjach znajdujących się na terenie gminy w dniu 14.06.2022 r.: 
 

Rodzaj paliwa i cena za jednostkę 
Stacje benzynowe w Gminie Września Benzyna 

bezołowiowa Olej napędowy Gaz LPG 

PKN Orlen 7,89 7,84 3,39 

Circle K 7,89 7,84 3,39 

LOTOS Optima 7,87 7,84 - 

MB Orle MONT-BUD 7,85 7,74 3,42 

BP 7,95 7,84 3,39 

SHELL 7,87 7,84 3,49 

Centrum Paliw i Rozpuszczalników 7,97 7,76 3,39 

Watis 7,85 7,74 3,39 

Średnia cena : 7,89 7,81 3,41 
 

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59AFD48C-F6FD-4022-AABF-3BA06507BD63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



